1surl

NUMERO

C oUW = —

DESIGNATION
Capot de réservoir noir
Capot de réservoir orange
Platine réservoir droite
Platine réservoir gauche
Tole gantois platine réservoir
Vis BHC a embase M5*12 inox A2
Rondelle plastique 5,3%12*1
Quickies D5
Vis BHC M5*16 C8,8 TCP Inox
Autocollant VOXAN réservoir
Entretoise
Silent bloc
Autocollant rodage noir
Autocollant rodage blanc
Ecope de radiateur
Vis BHC EMBASE M6*10 INOX
Selle
Trousse  outils compléte
Sangle de trousse & outils
Profilen U
Garde boue noir
Garde boue orange
Vis BHC M6*20 INOX
Vis BHC M6*20 INOX
Manuel du conducteur frangais
Manuel du conducteur allemand
Manuel du conducteur anglais
Manuel du conducteur italien
Carnet de garantic

Réservoir, selle 421

CODE PIECE
FO03 42 114 CXFI
F03 42 114 CXLA
D03 42 104 BXTC
D03 42 102 CXTC
F03 42 134 BXFC

Q01 V0 185 XX
Q01 N0 029 XX
Q01 A0 039 AX
Q01 V0 140 XX

FO1 42 140 AX

FO1 31 160 DX

FO1 31168 XX

FO03 42 128 AX

F03 42130 AX
F03 51 102 CXFP

Q01 V0 153 XX

F03 42 112 AX

DO1 85 108 XX

FO1 43 116 XX

D03 42 142 BX
F03 41 100 AXFI
F03 41 100 AXLA

Q01 VO 158 XX

Q01 V0 158 XX

F04 85 100 AX
F01 85 100 AXXD
FO1 85 100 AXGB
FO1 85 100 AXXI

FO1 85102 BX



